
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez
Zamawiającego

31 sierpnia 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Doświetlenie przejść dla pieszych i przejazdów dla rowerów 
wraz ze znakami aktywnymi w ramach projektu: „Poprawa warunków do rozwoju 
przyjaznych środowisku form transportu poprzez budowę systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Legionowo etap II”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 30 sierpnia 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy CZOR i SOR są zatwierdzone oraz załączenie 
CZOR i SOR z podpisami i uzgodnieniami.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że stała i czasowa organizacja ruchu jest zatwierdzona z datą ważności 
do 10 sierpnia 2025 r. oraz jest tożsama z organizacją załączoną w postępowaniu.

Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą o przekazanie stosownych wyliczeń dotyczących wytrzymałości słupów 
istniejących na których mają zawisnąć wysięgniki i oprawy w celu weryfikacji czy istniejące słupy 
są w stanie przenieść dodatkowe obciążenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w posiadaniu takich obliczeń. Dokumentacja nie przewiduje wymiany 
istniejących słupów, roboty należy realizować zgodnie z projektem wykonawczym wykonanym 
przez projektanta branży elektroenergetycznej.

Pytanie 3:
Zwracamy się z prośba o udzielenie informacji czy wysięgniki montowane na istniejących słupach 
mają być malowane, jeżeli tak proszę o wskazanie barwy z palety kolorów RAL
Odpowiedź: 
Wysięgnik powinien być ocynkowany i pomalowany na kolor zbliżony do koloru oprawy 
oświetleniowej. Zamawiający nie określa koloru z palety RAL.

Pytanie 4:
Proszę o udzielenie informacji czy nowo stawiane słupy mają być malowane, jeżeli tak proszę o 
wskazanie koloru z palety kolorów RAL.
Odpowiedź: 
Słup powinien być ocynkowany i pomalowany na kolor zbliżony do koloru oprawy oświetleniowej. 
Zamawiający nie określa koloru z palety RAL.

Pytanie 5:
Czyją własność stanowią zdemontowane znaki drogowe i gdzie ewentualnie należy je przekazać.
Odpowiedź: 
Zdemontowane znaki drogowe należy przekazać na plac PEC przy ul. Olszankowej.
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Pytanie 6:
Zwracamy się z prośbą o wskazanie producenta istniejących słupów oświetleniowych na których 
należy zawiesić wysięgniki i znaki aktywne.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w posiadaniu dokumentów informujących o producentach istniejących słupów
oświetleniowych.

Pytanie 7:
Zwracamy się z prośba o udzielenie informacji czy Wykonawcy zostanie przekazany plac budowy 
pod wszystkie lokalizacje na podstawie którego będzie można wykonywać pracę. Czy ewentualnie 
w lokalizacjach gdzie występują drogi powiatowe Wykonawca będzie musiał pozyskać dodatkowe 
uzgodnienia przed wejściem w teren.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że plac budowy zostanie przekazany pod wszystkie lokalizacje przejść dla 
pieszych, które należy doświetlić. Wykonawca zobowiązany będzie pisemnie poinformować 
Starostwo Powiatowe w Legionowie o rozpoczęciu prac budowlanych realizowanych na drogach 
powiatowych.

Pytanie 8:
Zwracamy się z prośba o udostępnienie prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia 
wykonywania robót budowlanych.
Odpowiedź: 
W załączeniu przekazuję zaświadczenie o nie wniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia robót 
budowlanych.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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